
MÍSTO KONÁNÍ : 

ICEARENA KATEŘINKY, Ke Kateřinkám 2423/2a, 149 00 Praha 11 – Chodov 

 

PŘIHLÁŠKA : 

Ročník : 2014-2015 

- Týmy, které se rychleji zaregistrují , tak obdrží platební údaje ke přijeơ 
na turnaj 

- Pro Vaše kompletní přijeơ na turnaj je potřeba uhradit startovné 
nejpozději sedm dní před startem konání turnaje 
 
 

HRACÍ SYSTÉM : 

- Minimální počet hráčů je 8+1, maximální počet hráčů je 12+2 
- Utkání bude řídit profesionální rozhodčí  
- Hokejové utkání se hraje na zmenšené ledové ploše 19x44 
- 4 na 4 + brankář 
- 2x 20 minut hrubého času 
- Podle pravidel ČSHL 
- Zakázané uvolnění se nepíská 
- Odpískaný faul = nájezd po konci utkání 
- Střídání po 60-Ɵ vteřinách na sirénu či písknuơ rozhodčího 
- Mezi polovinami je dvouminutová přestávka 
- Úprava ledu vždy po dvou utkáních 
- Harmonogram a rozlosování bude zasláno 10 dní před turnajem na e-mail 

 
 

 



CENY : 

- Vítěz turnaje vyhrává PUTOVNÍ POHÁR a bude dodatečně zapsán na podstavci poháru 
- Vítězný tým dostává malé pohárky  
- První tři týmy dostávají medaile 
- Čtvrtý tým dostává diplom 
- Z každého týmu bude vyhlášen nejlepší hráč či hráčka 
- Vyhlášení celkově nejlepšího hráče turnaje, který obdrží PODEPSANOU HOKEJKU 

EXTRALIGOVÉHO HOKEJISTY  

 

STARTOVNÉ :  

- 10.900,- Kč je splatné nejpozději deset dní před turnajem na účet ICEARÉNY 
- Číslo účtu : 2035210007/6000 
- Poznámka : NÁZEV TÝMU,CUP 

 

OBČERSTVENÍ : 

- Pro každého hráče či hráčku bude připraven balíček 
- V prostorách ICEARÉNY je restaurace TAK URČITĚ, ze které můžete sledovat zápasy 

 

URČENÍ POŘADÍ : 

- Rozhoduje celkový počet bodů : 
               Výhra : 2 body 
               Remíza : 1 bod 
               Prohra : 0 bodů 
 

- Při rovnosƟ bodů určuje pořadí vzájemný zápas 
- Pokud nerozhodne vzájemný zápas, rozhoduje vyšší počet vstřelených branek ze  

všech utkání, dále rozhoduje rozdíl skóre ze všech utkání nebo menší počet 
obdržených gólů 

 

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA : 

- Profesionální zdravotník 



 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE : 

- Vedoucí mužstva (případně trenér) zodpovídá za to, že všichni hráči a hráčky mají 
lékařskou prohlídku u sportovního lékaře s poziƟvním posudkem k hraní hokeje a jsou 
pojištěni 

- V průběhu celého turnaje je ZÁKAZ hrát veškeré míčové hry v prostorách zimního 
stadionu nebo hrát s pukem mimo ledovou plochu 

- Vedoucí mužstva (případně trenér) zodpovídá i za dodržování účasƟ domluvených 
pravidel + účasƟ domluvených ročníků 

 

POKRAČOVÁNÍ TURNAJŮ : 

- 30.11.2024 
- 21.12.2024 

 

 

         


